
Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

KOPAŃSKI JANUSZ Sędzia główny 1512/I/16

KOWALSKI Jerzy Przewodniczący Komisji RTS 1588/I/07

OTULAK Teodor Kierownik Biura Obliczeń 6922/II/17

NAWORSKI Leszek Sędzia główny strzelań karabinowych 1548/I/13

MACZUKIN Tomasz Sędzia stanowiskowy 11204/III/18

SZWARCZAK Krzysztof Sędzia stanowiskowy 11220/III/18

LAMKOWSKI Tomasz Sędzia główny osi strzelbowej 5680/II/17

ROK Tomasz Sędzia stanowiskowy 11215/III/18

LEWANDOWSKI Jarosław Sędzia techniczny -

SMOSARSKI Dariusz Sędzia główny osi pistoletowej 6925/II/17

ŻŁOBECKI Krzysztof Sędzia stanowiskowy 4519/I/15

DEPTUŁA Sylwester Sędzia stanowiskowy 10118/III/18

TYSZER Wojciech Sędzia biura obliczeń 11222/III/18

BENEDYKTOWICZ Anna Sędzia biura obliczeń 11184/III/18

KLUB Strzelecki GARDA

w Ostródzie

Zawody Strzeleckie

140. Zawody Klubu Strzeleckiego GARDA Ostróda

REZULTATY

Kaczory, 16 grudnia 2018

OBSADA SĘDZIOWSKA
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10W

1 SMOSARSKI Dariusz KS GARDA Ostróda 90

2 STĘPKA Mariusz KS GARDA Ostróda 88 3

3 DEPTUŁA Sylwester KS GARDA Ostróda 87

4 NOWACKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 83

5 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 82

6 BANACH Grzegorz KS GARDA Ostróda 80

7 MACIEJEWICZ Mateusz KS GARDA Ostróda 79

8 ŁADZIAK Piotr KS GARDA Ostróda 78

9 ŻŁOBECKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 78

10 EIDTNER Michał KS GARDA Ostróda 74

11 DZIADOSZ Robert KS GARDA Ostróda 73

12 TYSZER Wojciech KS GARDA Ostróda 70

13 MACZUKIN Tomasz KS GARDA Ostróda 69

14 PAWŁOWSKI Piotr KS GARDA Ostróda 69

15 CZARNOTA Artur KS GARDA Ostróda 67

16 ŁADZIAK Oliwia KS GARDA Ostróda 67 1

17 MĄTWICKI Arkadiusz KS GARDA Ostróda 65

18 SIWIEC Mariusz TIG Iława 65

19 CHRZANOWSKI Radoslaw GWARDIA Olsztyn 64

20 ŁADA Paweł KS GARDA Ostróda 61

21 ŚLĘŻAK  Bronisław KS GARDA Ostróda 58

22 ROK Tomasz KS GARDA Ostróda 57

23 BARTNIK Maciej KS GARDA Ostróda 56

24 REJ Konrad KS GARDA Ostróda 56

25 ŻUGAJ Janusz KS GARDA Ostróda 55

26 MROCZEK  Krystian Gość 54

27 PRZYBYŁEK  Mateusz UKSiK Obuchowo 54

28 BĄK Mariusz Gość 53

29 DUMAŃSKI Paweł KS GARDA Ostróda 51

30 GRUCHLIK Jakub KS GARDA Ostróda 51

31 SZWARCZAK Krzysztof KS GARDA Ostróda 51

32 CHEŁSTOWSKA Ewa KS GARDA Ostróda 44

33 PIECZKOWSKI Janusz KS GARDA Ostróda 42

34 POKORSKI Marcin KS GARDA Ostróda 42

35 SINICA Arkadiusz KS GARDA Ostróda 41

36 SKARŻYŃSKI Wojciech KS GARDA Ostróda 34

37 CYGAN Mirosław KS GARDA Ostróda 33

38 DAAB Łukasz KS GARDA Ostróda 33

Protokół nr 1

Pcz-10 statyka. Strzelanie z pistoletu lub rewolweru centralnego zapłonu do tarczy TS-2, 

3 strzały próbnych i 10 strzałów ocenianych, odległość 25 m.
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39 KURPIEWSKI Arkadiusz KS GARDA Ostróda 33

40 SADOWSKI Mieczyslaw KS GARDA Ostróda 32

41 BIENIOK Łukasz KS GARDA Ostróda 31

42 WOLSKI Piotr EZS Elbląg 31

43 KRUCK Andreas KS GARDA Ostróda 29

44 LECH Rafał KS GARDA Ostróda 27

45 CEGIEŁKA Mariusz Gość 25

46 KARKOCHA Waldemar KS GARDA Ostróda 25

47 KAIM Krzysztof Gość 24

48 ZAWIDZKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 24

49 SADOWSKA-YUSUFOGLU Sylwia KS GARDA Ostróda 22

50 YUSUFOGLU Peter KS GARDA Ostróda 21

51 KURSZEWSKI Maciej KS GARDA Ostróda 19

52 SZYMANOWSKI Łukasz KS GARDA Ostróda 19

53 BUCZAK Leszek KS GARDA Ostróda 14

54 CHECHŁOWSKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 0

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 DEPTUŁA Sylwester KS GARDA Ostróda 26,47

2 EIDTNER Michał KS GARDA Ostróda 31,28

3 SIWIEC Mariusz TIG Iława 32,19

4 MROCZEK Krystian Gość 34,25

5 DUMAŃSKI Paweł KS GARDA Ostróda 36,33

6 REJ Konrad KS GARDA Ostróda 39,15

7 MAJ Marcin KS GARDA Ostróda 39,57

8 POKORSKI Marcin KS GARDA Ostróda 40,67

9 BUCZAK Leszek KS GARDA Ostróda 41,57

10 SZWARCZAK Krzysztof KS GARDA Ostróda 42,02

11 ROK Tomasz KS GARDA Ostróda 42,32

12 CZARNOTA Artur KS GARDA Ostróda 45,28

13 STEPKA Mariusz KS GARDA Ostróda 45,35

14 ŁADA Paweł KS GARDA Ostróda 45,81

15 CHECHŁOWSKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 46,45

16 GARBULIŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 47,96

17 SMOSARSKI Dariusz KS GARDA Ostróda 48,29

18 OTULAK Teodor KS GARDA Ostróda 49,40

19 CYGAN Mirosław KS GARDA Ostróda 49,62

20 DAAB Łukasz KS GARDA Ostróda 49,91

21 ZAWIDZKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 50,80

22 MĄTWICKI Arkadiusz KS GARDA Ostróda 50,92

23 PRZYBYŁEK Mateusz UKSiK Obuchowo 52,56

24 GRUCHLIK Jakub KS GARDA Ostróda 52,64

Protokół nr 2

Blaszanka

Strzelanie śrutem max 28g do celi blaszanych (poperów). 10 strzałów.
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25 LECH Rafał UKSiK Obuchowo 55,23

26 PIECZKOWSKI Janusz KS GARDA Ostróda 59,31

27 SKARŻYŃSKI Wojciech KS GARDA Ostróda 59,37

28 CHRZANOWSKI Radosław GWARDIA Olsztyn 59,41

29 BIENIOK Łukasz KS GARDA Ostróda 59,55

30 SZYMANOWSKI Łukasz KS GARDA Ostróda 59,97

31 ŚLĘŻAK Bronisław KS GARDA Ostróda 66,17

32 CHEŁSTOWSKA Ewa KS GARDA Ostróda 68,00

33 BĄK Mariusz Gość 69,19

34 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 69,55

35 MIKULSKI Tomasz EZS Elbląg 73,54

36 ŻUGAJ Janusz GWARDIA Olsztyn 76,44

37 PAWŁOWSKI Piotr KS GARDA Ostróda 77,18

38 MACIEJEWICZ Mateusz KS GARDA Ostróda 78,51

39 KRUCK Andreas KS GARDA Ostróda 79,21

40 KAIM Krzysztof Gość 79,72

41 SINICA Arkadiusz KS GARDA Ostróda 83,24

42 KURSZEWSKI Maciej KS GARDA Ostróda 86,57

ŁADZIAK Piotr KS GARDA Ostróda PK

ŁADZIAK Oliwia KS GARDA Ostróda PK

DZIADOSZ Robert KS GARDA Ostróda PK

KARKOCHA Waldemar KS GARDA Ostróda PK

BANACH Grzegorz KS GARDA Ostróda PK

BARTNIK Maciej KS GARDA Ostróda PK

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik łączny 10W

1 NOWACKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 92 2

2 SMOSARSKI Dariusz KS GARDA Ostróda 92 2

3 ŻŁOBECKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 85 1

4 OTULAK Teodor KS GARDA Ostróda 85

5 DAAB Łukasz KS GARDA Ostróda 81

6 STĘPKA Mariusz KS GARDA Ostróda 81 2

7 DEPTUŁA Sylwester KS GARDA Ostróda 80

8 GRUCHLIK Jakub KS GARDA Ostróda 78

9 KAIM Krzysztof Gość 77

10 KRUCK Andreas KS GARDA Ostróda 75

11 KOPAŃSKI Janusz KS GARDA Ostróda 70

12 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 67

13 CHECHOWSKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 65

14 MĄTWICKI Arkadiusz KS GARDA Ostróda 60

15 SIWIEC Mariusz TIG Iława 59

16 BARTNIK Maciej KS GARDA Ostróda 55

17 BIENIOK Łukasz KS GARDA Ostróda 46

Protokół nr 3

Pułkownik zUBer. Strzelanie z pistoletów tzw. Kieszonkowych do tarczy TS-2 na dystansie ok. 20 m.

3 strzały próbne i 10 ocenianych z 13 najlepszych przestrzelin
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18 DZIADOSZ Robert KS GARDA Ostróda 41

19 PIECZKOWSKI Janusz KS GARDA Ostróda 36

20 KURPIEWSKI Arkadiusz KS GARDA Ostróda 33

21 ZAWIDZKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 28

22 ŚLĘŻAK Bronisław KS GARDA Ostróda 23

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 NOWACKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 95

2 STĘPKA Mariusz KS GARDA Ostróda 93

3 PAWŁOWSKI Piotr KS GARDA Ostróda 92

4 DZIADOSZ Robert KS GARDA Ostróda 91

5 CZARNOTA Artur KS GARDA Ostróda 90

6 EIDTNER Michał KS GARDA Ostróda 90

7 SMOSARSKI Dariusz KS GARDA Ostróda 90

8 CHECHŁOWSKI Krzysztof KS GARDA Ostróda 89

9 SKARŻYŃSKI Wojciech KS GARDA Ostróda 88

10 MIKULSKI Piotr EZS Elbląg 88

11 ŁADA Paweł KS GARDA Ostróda 88

12 BIENIOK Łukasz KS GARDA Ostróda 87

13 SIWIEC Mariusz TIG Iława 87

14 PIECZKOWSKI Janusz KS GARDA Ostróda 86

15 SINICA Arkadiusz KS GARDA Ostróda 86

16 YOSUFOGLU Peter KS GARDA Ostróda 86

17 KRUCK Andreas KS GARDA Ostróda 86

18 DAAB Łukasz KS GARDA Ostróda 85

19 MACIEJEWICZ Mateusz KS GARDA Ostróda 85

20 DEPTUŁA Sylwester KS GARDA Ostróda 85

21 LECH Rafał UKSiK Obuchowo 83

22 GRUCHLIK Jakub KS GARDA Ostróda 83

23 WOLSKI Piotr SZS Elbląg 82

24 MROCZEK Krystian Gość 82

25 ROK Tomasz KS GARDA Ostróda 82

26 SADOWSKI Mieczysław KS GARDA Ostróda 81

27 ŁADZIAK Piotr KS GARDA Ostróda 81

28 KRUSZEWSKI Maciej KS GARDA Ostróda 80

29 CYGAN Mirosław KS GARDA Ostróda 79

30 KURPIEJEWSKI Arkadiusz KS GARDA Ostróda 78

31 OTULAK Teodor KS GARDA Ostróda 77

32 NOWAKOWSKI Maciej KS GARDA Ostróda 76

33 ŻUGAJ Janusz GWARDIA Olsztyn 76

34 BENEDYKTOWICZ Anna KS AMATOR Wrocław 74

Protokół nr 4

Kcz-10 statyka. Karabin centralnego zapłonu z mechanicznymi przyrządami celowniczymi 

do tarczy nt-23  na dystansie 50 m. z pozycji stojącej bez podpórki
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35 CEGIEŁKA Mariusz Gość 73

36 CHRZANOWSKI Radosław GWARDIA Olsztyn 72

37 GARBULIŃSKI Krzysztof ZKS Warszawa 67

38 BĄK Mariusz Gość 65

39 KAIM Krzysztof Gość 56

40 REJ Konrad KS GARDA Ostróda 53

41 BUCZAK Leszek KS GARDA Ostróda 51

42 POKORSKI Marcin KS GARDA Ostróda 44

43 CHEŁSTOWSKA Ewa KS GARDA Ostróda 39

44 KARKOCHA Waldemar KS GARDA Ostróda 37

45 SZYMANOWSKI Łukasz KS GARDA Ostróda 36

46 PRZYBYŁEK Mateusz UKSiK Obuchowo 27

47 ŁADZIAK Oliwia KS GARDA Ostróda 26

Sędzia główny 

Janusz Kopański

Dla uczestników zawodów zapewniono poczęstunek.

Protestów nie zgłaszano.

Komunikat zawiera cztery protokoły z rezultatami.

 Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem organizatora. 
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